
 
 
 
 
 

Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE 

 
 

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN 
E-mail: cmsfo2021@gmail.com 

CNPJ 12.993.606/0001- 54                    
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2701-0001/2025 
 

 
CONTRATO Nº: 2701-0001/2025 
ORIGEM: Dispensa Nº 001.01/2025 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para Cessão de licença de uso de softwares 
especializados na operacionalização pública, incluindo suporte técnico e manutenção 
para atender às exigências legais e operacionais da Câmara Municipal de São 
Francisco do Oeste - RN 
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE – CNPJ: 
12.993.606/0001-54 
CONTRATADO(A): PUBLICA RIO GRANDE DO NORTE LTDA - CNPJ: 
52.270.466/0001-00 
VALOR GLOBAL: R$ R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 255 - 6. 1001. 1. 31. 1. 1.1. 0. 3.3.90.39 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
VIGÊNCIA: 27 de janeiro de 2025 a 27 de janeiro de 2026 
DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Art. 75, II da Lei 14.133/2021 

 
 

 

 

 

SÃO FRANCISCO DO OESTE - RN, 27 de janeiro de 2025 

 

mailto:cmsfo2021@gmail.com

